

Årsredovisning

för

CTS AB

559286-9928

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Erik Johan Turén, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen för CTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av rengöringsmedel.
Bolaget är ett helägt dotterbolag av Turen Holding AB(559012-4177).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022		2021
	2023	(13 mån)	
Nettoomsättning	3 389	2 708	1 389
Resultat efter finansiella poster	692	483	415
Soliditet (%)	33,7	27,4	28,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	26 553	383 616	435 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		383 616	-383 616	0
Årets resultat			548 976	548 976
Belopp vid årets utgång	25 000	160 169	548 976	734 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 169
årets vinst	548 976
	709 145
disponeras så att	
i ny räkning överföres	709 145
	709 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 388 526

2 707 894

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 388 526

2 707 894

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 222 962

-1 838 810

Övriga externa kostnader

-492 170

-386 944

Summa rörelsekostnader

-2 715 132

-2 225 754

Rörelseresultat

673 394

482 140

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 873

1 011

Räntekostnader och liknande resultatposter

-690

-7

Summa finansiella poster

18 183

1 004

Resultat efter finansiella poster

691 577

483 144

Resultat före skatt

691 577

483 144

Skatter

Skatt på årets resultat

-142 601

-99 528

Årets resultat

548 976

383 616

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

569 822

746 008

Summa varulager

569 822

746 008

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

668 712

552 039

Fordringar hos koncernföretag

99 582

0

Övriga fordringar

132 610

112 403

Summa kortfristiga fordringar

900 904

664 442

Kassa och bank

Kassa och bank

706 837

179 754

Summa kassa och bank

706 837

179 754

Summa omsättningstillgångar

2 177 563

1 590 204

SUMMA TILLGÅNGAR

2 177 563

1 590 204

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 169

26 553

Årets resultat

548 976

383 616

Summa fritt eget kapital

709 145

410 169

Summa eget kapital

734 145

435 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 125

126 619

Skulder till koncernföretag

1 285 397

856 197

Skatteskulder

144 897

162 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

9 999

Summa kortfristiga skulder

1 443 418

1 155 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 177 563

1 590 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Göteborg 2024-02-27

Carl Turén
Carl Turén
Ordförande